Выписка из протокола № 32

ЗАСЕДАНИЯ СОВЕТА АСРО «РОАП «СОЮЗ»

СВЕДЕНИЯ О ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Дата и время проведения:

Место проведения:

Основание созыва:

Форма проведения:

Председатель Совета:

Секретарь заседания:

Количество членов Совета:

Фактически присутствовало членов:

17.11.2015 г., 14-00

г. Хабаровск, Уссурийский бульвар, 15

Решение Совета АСРО «РОАП «СОЮЗ»

очная

Верхогляд Сергей Григорьевич

Улановский Юрий Николаевич

4

3

ЧЛЕНЫ СОВЕТА, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ СОВЕТА

Директор ЗАО «Стройинвест Восток»

Верхогляд Сергей Григорьевич

Директор ООО «Проектно-строительное Бюро

«Архитектура и Конструирование»
Горбулев Сергей Владимирович

Директор ООО «ГАЛА-ПРОЕКТ» Улановский Юрий Николаевич

ЛИЦА БЕЗ ПРАВА ГОЛОСОВАНИЯ, ПРИСУТСТВУЮЩИЕ НА ЗАСЕДАНИИ

СОВЕТА

Президент  АСРО «РОАП «СОЮЗ»

Руководитель Общего отдела

АСРО «РОАП «СОЮЗ»

Симанович Олеся Викторовна

Мялова Евгения Павловна

2

ПОВЕСТКА ДНЯ:

ПО ВОПРОСУ № 1. О представлении к награждению Президента АСРО «РОАП «СОЮЗ»

Симанович Олесю Викторовну.

Советом АСРО «РОАП «СОЮЗ» принято решение:

1. Представить к награждению Благодарностью Министерства строительства и жилищно –

коммунального хозяйства Российской Федерации кандидатуру Президента АСРО «РОАП

«СОЮЗ» Симанович Олеси Викторовны.

2. Администрации АСРО «РОАП «СОЮЗ» поручить подготовку необходимых документов

для награждения, в соответствии с Положением о порядке награждения ведомственными

наградами Министерства строительства и жилищно – коммунального хозяйства Российской

Федерации.

Выписка верна

Председатель Совета

АСРО «РОАП «СОЮЗ»                                                                                           С.Г. Верхогляд